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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRODNICY
ul. Wiejska 9,     87-300   Brodnica 
tel.  56  66 89 100,   tel./fax. 56 66 89 101






                            Brodnica, dn. 07.01.2014r. 

Sprawa nr 14/2013
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Pytania i odpowiedzi nr 3 

Dotyczy: wyjaśnienia i zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer 14/2013 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst Jednolity: Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy – sprawa nr 14/2013. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:
PYTANIE 1. Czy mienie będące przedmiotem ubezpieczenia lub pozostające w związku z ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej, utraty zysku jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w szczególności:

a)ustawą o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.); 

b) ustawą w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich   usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.);

c) rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.)?
ODPOWIEDŹ 1. Zamawiający wyjaśnia, że mienie które jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego ma być ubezpieczone w zakresie od wszystkich ryzyk (all risk), a nie jak sugeruje pytanie w zakresie odpowiedzialności cywilnej lub utraty zysku. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że prowadzona przez niego działalność w kontekście przestrzegania przepisów  o ochronie przeciwpożarowej jest zgodna z wymogami ustawowymi w tym z ustawami wymienionymi w pytaniu 1 punkt a, b i c. 
PYTANIE 2. Czy stanowiska pracy spełniają wymagania dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy  w środowisku pracy, w szczególności zapisane w:

a)ustawie w sprawie minimalnych wymagań, dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy,  związanych z możliwością wystąpienia w miejscu pracy atmosfery wybuchowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 138 poz. 931) ?
ODPOWIEDŹ 2. Zamawiający wyjaśnia, że stanowiska pracy spełniają wymogi dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy, są zgodne z obowiązującymi przepisami w tym z ustawą o której mowa w pytaniu 2 punkt a. 

PYTANIE 3. Czy obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) – Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane?
PYTANIE 4. Czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty? Czy w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie?

W szczególności przeglądy okresowe dotyczą (prosimy o podanie terminów przeglądów):

a) przydatności do użytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz jego otoczenia;

b) sprzętu przeciwpożarowego;

c) instalacji elektrycznej i odgromowej;

d) instalacji gazowej;

e) przewodów kominowych (dymowe, spalinowe, wentylacyjne);

f) instalacji gazów medycznych;

g) instalacji wodociągowa przeciwpożarowa;

h) instalacji ciśnieniowych;

i) urządzeń dźwigowych
ODPOWIEDŹ 3 i 4 . Zamawiający wyjaśnia, że obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) – Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane, a ponadto obiekty budowlane są eksploatowane, administrowane zgodnie z obowiązującymi przepisami a także podlegają okresowym przeglądom do przestrzegania których zobligowany jest Zamawiający. Zamawiający na wykazach (załącznikach do SIWZ) dokonał opisu konstrukcji budynków oraz zamieścił informacje o najbardziej istotnych przeglądach które mają wpływ na bezpieczeństwo funkcjonowania danego obiektu. 
PYTANIE 5. Czy elementy palne budynków/drewniane są zaimpregnowane substancją ognioochronną, czy elementy palne instalacji elektrycznej są obudowane/ pokryte płytą gipsowo kartonową, tynkiem lub wylewką cementową.
ODPOWIEDŹ 5. Wcześniejsze elementy drewniane budynków były impregnowane substancją ognioochronną a elementy palne instalacji elektrycznej są obudowane płytami gipsowo - kartonowymi, tynkiem itp. 
Dotyczy zadania 1 i 2 oraz zapisów w SIWZ. 

Ponadto w związku ze zmiana terminu składania ofert z 30.12.2013 roku na 10.01.2014 roku, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907 z późń. zm.) zmienia termin wykonania zamówienia z: 01.01.2014 - 31.03.2015 na: 18.01.2014 - 31.03.2015 a w konsekwencji również okresy ubezpieczenia oraz pozostałe regulacje związane z okresami ubezpieczenia, które zostały zawarte w SIWZ, załączniku nr 8A, 8B, 9A i 9B.
Zamawiający zmienia również formularz cenowy - załącznik 3A i 3B do SIWZ - nowy formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
Uwaga!! Terminy składania pozostajebez zmian i wynosi 10.01.2013 r. godz. 12:00
Załączniki: 
1.  Formularz cenowy - załącznik 3A i 3B do SIWZ
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej 
              w Brodnicy 

         Dariusz Szczepański 
          (podpis na oryginale dokumentu)
K.Z. (56 668 91 20)

07.01.2014r.
